АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15 января 2019 года                                                                               № 2
пгт. Могзон

Об отмене постановления администрации городского поселения «Могзонское» от 13 мая 2011 года № 55 «Об определении прилегающей территории»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края» ( в ред. от 17 июля 2018 года), на основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 17.12.2018 г. № 766, руководствуясь Уставом городского поселения «Могзонское» Муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края. Администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Могзонское» от 13 мая 2011 года № 55 «Об определении прилегающей территории».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф .
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы городского
поселения «Могзонское»                                                   Н.В. Драгунова